[image: Привольненское  СП Каневского р-на 4 штр]
СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 25.06.2024		                                                                             № 248
ст-ца Привольная

Об отмене  решения Совета Привольненского сельского поселения Каневского района от 29.05.2024 года №240 О внесении изменений в Устав Привольненского сельского поселения Каневского района

В целях приведения Устава Привольненского сельского поселения Каневского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствие с частью 4 , статьи 44 , частью 5,статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", заключения министерства юстиции РФ управления министерства юстиции по Краснодарскому краю, Совет Привольненского сельского поселения Каневского района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Привольненского сельского поселения Каневского района 29.05.2024 года №240 О внесении изменений в Устав Привольненского сельского поселения Каневского района
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                            Д.С. Ерофеев

Председатель Совета
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                          Ю.Г. Тыщенко

image1.jpeg